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FILIPINY: LUZON, PALAWAN i CEBU

Kraj: Filipiny
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/233/

Wycieczka na Filipiny to zwiedzanie i odpoczynek w idealnych proporcjach. Zachwycicie się malowniczymi tarasami
ryżowymi w Batad i poznacie historię wiszących trumien. Wyspa Palawan to z kolei island hopping między
szmaragdowymi zatoczkami i białymi plażami oraz rejs podziemną rzeką Sabang. Do tego opcja nurkowania przy
wysie Pescador i kąpiel w turkusowej wodzie pod wodospadami Kawasan. Jak to mówią, it's more fun in the
Philippines ;)

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - WYSPA LUZON: MANILA

Przylot do Manili. Odbiór z lotniska i transfer do hotelu. Samodzielne zwiedzanie historycznego centrum miasta -
intramuros. spacer pośród kolonialnej zabudowy po murach obronnych.

2 DZIEŃ - WYSPA LUZON: BANAUE

Wcześnie rano wyjazd prywatnym transportem z kierowcą w głąb wyspy Luzon do Banaue. W okolicach tego
małego miasteczka znajdują się niezwykle malownicze tarasy ryżowe, wpisane na listę światowego dziedzictwa
UNESCO. Zakwaterowanie i czas wolny na spacer po okolicy.

3 DZIEŃ - WYSPA LUZON: BATAD - TARASY RYŻOWE

Przejazd w pobliże Batad, skąd z przewodnikiem ruszycie na kilkugodzinny trekking po oszałamiających tarasach
ryżowych. Po trudach trekkingu wykąpiecie się pod wodospadem. Będziecie mogli nasycić się cudnymi widokami
do syta - nocujcie w Batad!

4 DZIEŃ - WYSPA LUZON: SAGADA

Przejazd malowniczymi górskimi drogami do Sagady. Ta mała miejscowość położona wysoko w górach wygląda
niepozornie, ale ma dużo do zaoferowania. Udacie się z przewodnikiem do miejsca, gdzie znajdują się wiszące
trumny (tradycyjna forma pochówku zmarłych w tym regionie) oraz  jeżeli czas pozwoli zejdziecie w głąb
okolicznych jaskiń.

5 DZIEŃ - WYSPA LUZON: BAGUIO - MANILA

Przejazd do Baguio. Jest to lubiany przez Filipińczyków kurort. Następnie kierujemy się już bezpośrednio do Manili
na nocleg.

6 DZIEŃ - WYSPA CEBU: MOALBOAL

Przejazd na lotnisko i wylot do Cebu. Następnie przejazd do Moalboal, małej miejscowości słynącej z bardzo
dobrych warunków do nurkowania i snoorklowania.

7 DZIEŃ - WYSPA PESCADOR - WODOSPADY KAWASAN

Wycieczka na wyspę Pescador. Snoorklowanie i podziwianie kolorowego,  podwodnego świata. Następnie aktywnie
spędzicie czas nad wodospadami Kawasan. Lunch. Powrót na nocleg do Moalboal.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/233/filipiny-azja-wyjazd-indywidualny-batad-palawan-cebu.html
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8 DZIEŃ - WYSPA CEBU: MOALBOAL - CEBU

Po śniadaniu opuszczacie Moalboal. Przejazd do Cebu na nocleg.

9 DZIEŃ - WYSPA PALAWAN: PUERTO PRINCESSA

Przejazd na lotnisko i wylot do Puerto Princessa. Przejazd do hotelu i nocleg.

10 DZIEŃ - WYSPA PALAWAN: REJS PODZIEMNA RZEKĄ

Po śniadaniu ruszacie w dalszą drogę. Rejs po Podziemnej Rzece, wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Będziecie mieli okazję do zwiedzenia olbrzymich jaskiń płynąc jedną z najdłuższych na świecie rzek,
znajdującej się pod trudno dostępnymi górami. Następnie przejazd do El Nido. Czas wolny.

11-12 DZIEŃ - WYSPA PALAWAN: EL NIDO

Jedziecie do El Nido, którego największą atrakcją są położone nieopodal cudne wysepki archipelagu Bacuit.
Możecie skorzystać z atrakcji dla chętnych: island hopping - rejs łodzią na najpiękniejsze wysepki okolicy, do
szmaragdowych zatoczek i najbielszych plaż. Dla chętnych również opcje nurkowania lub snorkellingu, a nawet
ziplining.

13 DZIEŃ - POWRÓT

Przejazd na lotnisko i wylot do Manilii. Nocleg.

14 DZIEN - WYLOT DO POLSKI

Przejazd na lotnisko i lot powrotny do Polski

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych na Filipiny (Warszawa - Manila, Cebu - Warszawa od ok. 3000 PLN)
transportu lokalnego np. taxi, jeepney itp.
opłaty za nurkowanie na wyspie Pescador: ok. 3USD/os.
ewentualnej opłaty wylotowej: ok. 16 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 15-20 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


